
Ing. Luboš Janeček

zakázka 14025
Ing. Luboš Janeček

Kněžskodvorská522/16

České Budějovice, 37004

Web: http://lubosjanecek.cz

Prodej pozemku 9 981 m²

Luboš Janeček
+420 602 448 867
info@lubosjanecek.cz

150 ,-
za m²

Prodej pozemku 9 981 m² – Boršov nad Vltavou Nabízíme k prodeji rozsáhlý, rovinatý pozemek o celkové výměře 9 981 m²,
situovaný v atraktivní lokalitě Boršov nad Vltavou, pouhých pár kilometrů od Českých Budějovic. V současné době se jedná o ornou
půdu, která je aktivně obhospodařována. Výměra: 9 981 m² Druh pozemku: orná půda Tvar: téměř pravidelný obdélník Přístup:
přímý vjezd z obecní asfaltové silnice Výhody pozemku: Velká výměra a rovinný terén Příjemná okolní krajina a výhledy do všech
stran V blízkosti řeky Vltavy – ideální místo pro odpočinek, rybolov nebo rekreaci Blízko zastavěného území obce Bezproblémový
přístup pro techniku i osobní auta Doplňující informace: Pozemek není určen k výstavbě (dle aktuálního územního plánu), a ani se
s ní v dohledné době nepočítá Inženýrské sítě nejsou zavedeny Ideální využití pro zemědělskou činnost, pastviny, rekreační účely
nebo jako dlouhodobá investice do půdy Při rychlém jednání je možná dohoda o ceně. Tento pozemek je výbornou příležitostí pro
ty, kteří hledají kvalitní zemědělskou půdu nebo chtějí investovat s výhledem do budoucna. A i když územní plán v současnosti
výstavbu neumožňuje, situace se může v čase změnit – pozemky v atraktivních lokalitách neztrácejí hodnotu. Pro více informací
nebo domluvení osobní prohlídky mě neváhejte kontaktovat.

Město: Boršov nad Vltavou Typ nemovitosti: Pozemek
Subtyp nemovitosti: Pole Operace: Prodej
Vlastnictví: Stav objektu:
Vlastní pozemek: 9981 m2 PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Ing. Luboš Janeček

Kněžskodvorská522/16

České Budějovice , 37004

 
Telefon: +420602448867

Email: info@lubosjanecek.cz

Web: http://lubosjanecek.cz




